
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení dle rozdělovníku dále 
Odesláno dne datovou zprávou: 23. 8. 2023 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VŠEM ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
učiněná podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci veřejné 

zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle shora citovaného zákona 

Sokolovna – celková rekonstrukce budovy 
 
Údaje o zadavateli  
zadavatel:  Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
kontakt:  Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 
Zastupující osoba dle § 43 zákona 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
telefon, e-mail: +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
zhotovitele stavebních prací Sokolovna – celková rekonstrukce budovy.  
 
Oznamujeme vám, že Rada města Krnov na svém jednání konaném dne 14. 8. 2023 č. usnesení 
817/20/RM/2023 rozhodla v souladu s § 122 zákona jménem zadavatele dle zpracovaného vyhodnocení a 
doručených elektronických nabídek ve věci předmětné veřejné zakázky vybrat k uzavření smlouvy o dílo 
účastníka zadávacího řízení účastník Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 294 45 671, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nejnižší 
nabídková cena bez DPH, která činí 51.488.488,00 Kč bez DPH. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Agist s.r.o., 
Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 294 45 671 a všechny ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v 
ustanovení § 123 zákona. V souvislosti s tímto oznámením shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající 
z nabídky vybraného dodavatele, resp. učiněné na základě výzvy zadavatele dle ustanovení § 123 zákona: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 

Potvrzení Finančního úřadu ke dni 18. 7. 2023 a Okresní správy sociální zabezpečení k 23. 6. 2023 o 
neexistenci daňových nedoplatků  
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ke dni 19. 7. 2023 a dvou členů statutárního orgánu ke 
dni 14. 6. 2023  
Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke spotřební dani a ve vztahu k § 74 písm. c) zákona  
 
Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 19. 7. 2023 
Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby Ing. Jan Hojgr 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 23. 8. 2023 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 

Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 

 
1. Potvrzení objednatele o řádném plnění zakázky ke stavbě  Rekonstrukce zámku v Branticích – první a 

druhá etapa, 25 mil. Kč bez DPH (zahájení: 1/9/2020, dokončení: 17/2/2023) 
2.  Potvrzení objednatele o řádném plnění zakázky ke stavbě  Zimní stadion v Krnově, 34 mil. Kč bez DPH 

(zahájení: 30/4/2019, dokončení: 13/7/2020) 
3. Potvrzení objednatele o řádném plnění zakázky ke stavbě  Rekonstrukce administrativní budovy, 26 

mil. Kč bez DPH (zahájení: 11/2019, dokončení: 8/2020) / prokázáno poddodavatelem CONTROL 
INVEST PROJECT s.r.o., který prokázal požadavky zadavatele dle vyhlášených podmínek takto: 

 -  Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele ke dni 19. 6. 2023 
 -  Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 23. 8. 2023 
 - Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ke dni 18. 8. 2023 a členů statutárního orgánu ke 

dni 18. 8. 2023 (Vladislav Forman, Roman Forman a Veronika Formanová) 
 - Potvrzení Finančního úřadu ke dni 21. 8. 2023 a Okresní správy sociální zabezpečení k 17. 8. 2023 o 

neexistenci daňových nedoplatků  
 - Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke spotřební dani a ve vztahu k § 74 písm. c) 

zákona  
 -  Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, pokuty a přirážky k pojistnému VZP ke 

dni 17. 8. 2023. 
 - Smlouva o spolupráci podepsaný oběma smluvními stranami obsahující závazek poddodavatele, že 

se bude podílet na plnění předmětu smlouvy 
4.  Profesní životopis stavbyvedoucího Ing. Jana Hojgra s vyznačením profesní praxe, označením staveb, u 

nichž byl v této pozici, a to u stavby Rekonstrukce zámku v Branticích – první a druhá etapa a dále u 
stavby Zimní stadion v Krnově, potvrzením o tom, že je u vybraného dodavatele v pracovně právním 
vztahu a že se na plnění předmětu veřejné zakázky bude podílet a bude přítomna na stavbě při její 
realizaci každý den minimálně 2 až 3 hodiny. A osvědčení o autorizaci osoby na pozic 
stavbyvedoucího. 

 
V podrobnostech odkazuje zadavatel na Zprávu o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení, a 
to včetně Výzvy k objasnění nabídky (zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny) a objasnění nabídky 
vyzvaného, resp. následně vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel ke svému shora citovanému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem Agist s.r.o., 
Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 294 45 671 neuzavře smlouvu dříve, než uplyne lhůta pro podání 
námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  
 
Pro úplnost zadavatel uvádí, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 
odst. 1 zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení 
zákona dozvěděl.  
 
V Ostravě dne: 23. 8. 2023 
 
 
Petr Hnízda  
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 
 

Seznam příloh: 
1. Zpráva o hodnocení nabídek 
2. Výzva k objasnění nabídky AGIST 
3. Objasnění nabídky AGIST 

 
 



 
 

Rozdělovník: 

První KEY – STAV, a.s., IČO 25385127, 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
MORYS s. r. o., IČO 42864771, Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava   

Agist s.r.o., IČO 29445671, Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov  
 BYSTROŇ Group a.s., IČO 27800466, Rudná 3114/114, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Metrostav DIZ s.r.o., IČO 25021915, Zámostní 1238/39, 710 00 Ostrava 10   
FICHNA – HUDECZEK a.s., IČO 27765857, Opavská 535/17, Píšť 747 18 

Roman Nepožitek, IČO 69607109, Rooseveltova 2104/22, 794 01 Krnov    
METOSA GROUP s.r.o., IČO 10877401, Petrovická 2493/251a, 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 

 
 


